OEC/296/2005 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de junho de 2005.

Prezado Senhor,

Tem este a especial finalidade de encaminhar cópia do ofício recebido da Câmara dos Deputados, onde o Presidente Severino Cavalcanti se posiciona sobre o alerta expressado na Moção nº 13/2005, quanto às condições de trabalho nos Centros de Terapia Renal Substitutiva existentes no País.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Dr. Leandro Júnior Lucca

RESPONSÁVEL PELO IBENE

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”